Управление образования
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района
ПРИКАЗ

« 25 » августа 2023 г. № 181

О направлении детей
на торжественную церемонию
вручения паспортов гражданам РФ
в Правительстве Челябинской области

В соответствии с Всероссийским проектом «Мы- граждане России», с
целью придания церемонии вручения паспортов гражданам РФ
праздничного и запоминающегося значения, а также воспитания чувства
патриотизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить Старичихину Екатерину Алексеевну, обучающуюся МОУ
«СОШ №1 г.Юрюзань» и Фахреева Радмира Равилевича,
обучающегося МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» для принятия участия в
торжественной церемонии вручения паспортов гражданам РФ в
Правительстве Челябинской области, которая пройдет 01 сентября
2023 года в Резиденции Губернатора Челябинской области
(г.Челябинск, ул.Цвиллинга, 27).

2. Назначить лицом, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся в
пути, педагога дополнительного образования МУ ДО «Дом детского
творчества г.Юрюзань» Старичихину Ирину Петровну.

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя начальника
Управления образования Кирпиченко Анжелу Владимировну.

И.о. начальника Управления образования Н.А. Калинина